
                                                  

令和３年２月２２日 

                    

 石垣市立富野小中学校保護者 各位 

 

                                        石垣市立富野小中学校 

                                          校  長 宮川 るり子  

                           （公印省略） 

 

令和２年度 卒業式の御案内 

 

 於茂登連山からさわやかな風が吹き、校内の桜が鮮やかに映える季節になりま

したが、貴殿におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり令和２年度の卒業式を挙行いたします。 

 つきましては、時節柄御多用の折とは存じますが、ぜひ御臨席を賜り、大きな

夢と希望を持って旅立つ卒業生を激励して頂きますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

 

１  期 日  令和３年３月７日（日） 

  

２ 時 間  午前９時３０分～１１時００分 

              ※１０分前までに御着席願います。 

 

３  式 場  富野小中学校体育館 

 

４ 卒業生  中学３年生（男子２名） 

 

       ○翁
お

長
なが

 京
きょう

平
へい

 ・ 德
とく

 琉歌
る か

 

 

５ その他   感染症予防のため、マスク着用の御協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件連絡先】 

石垣市立富野小中学校 

教 頭 大濵 用四郎 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

e-mail：tomino-st@ishigaki.ed.jp 


